
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1/3 

від 07 лютого 2020 року 

м. Заставна 

 

 

Р О З Г Л Я Д   З А Я В 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 12 Земельного кодексу України, розглянувши заяву гр.Ковтюка  

Сергія Васильовича, котрий проживає в м.Заставна по вул.Рязанській, 1/9, про 

закриття погосподарського номера, виконавчий комітет міської ради   

В И Р І Ш И В: 

 1. Закрити  погосподарський номер 1 Л по вул. Рязанській в м.Заставна у 

зв’язку з об’єднанням двох суміжних земельних ділянок для будівництва 

індивідуальних гаражів в одну. 

 2. Новоутвореній земельній ділянці залишити поштову адресу: 

вул.Рязанська, 1 К в м.Заставна Чернівецької області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Мандзюка Б.М. 

 

 

 


